平成 17 年 5 月 2 日

各    位

                                                    会 社 名    株 式 会 社 バ ン ダ イ
                                                    代表者の    代表取締役社長
                                                    役職氏名    高     須     武     男
                                                    連絡者の    社長室ｾﾞﾈﾗﾙﾏﾈｰｼﾞｬｰ
                                                    役職氏名    川     崎       寛
                                                    電話番号    0 3 （ 3 8 4 7 ） 5 0 0 5
                                                    （コード番号  7967   東証第１部）

株式会社ナムコ株式取得に関するお知らせ

 当社は、本日、株式会社ナムコ（コード番号：9752・東証第一部）株式を取得いたしましたので、

下記の通りお知らせいたします。

記

１．取得する株式の種類 普通株式

２．取得する株式の総数 7,000,000 株

３．取得日 平成 17 年 5 月 2 日

４．取得価格 10,535,000,000 円

５．取得相手 中村 雅哉

株式会社マル

６．取得後の所有株式の状況 7,000,000 株

（ナムコ発行済株式総数に対する割合 6.3%）

以上